2024 年５月 10 日

各 位
会 社 名 株式会社 中広
代 表 者 名 代表取締役社長 大島 斉
（ コード番号 2139：東証スタンダード・名証プレミア ）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 倉橋誠一郎

（TEL 058-247-2511）

 (URL https://www.chuco.co.jp/)

期末配当金の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月期の剰余金の配当（期末配当金）について、下

記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（期末配当）の内容

 決定額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2024 年３月 31 日 同左 2023 年３月 31 日

１株当たり配当金 12 円 10 円 10 円

効力発生日 2024 年６月 27 日 ― 2023 年６月 26 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題ととらえております。長期的な視野に立ち、企

業体質の充実、強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定的かつ継続的な配当を基本政策とし

ており、2024 年３月期の業績を踏まえ、期末配当金を、直近の配当予想１株につき 10 円に対し２円増

配し、１株につき 12 円とさせていただきます。

以上